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      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -44-     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 22.12.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
 
 
         
 
 
              
        
 

   
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                        
Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 
     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 
     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri  
     4) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Pasiflenen İlaçlar 

 
 
 
 

 
 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A12648 8680008590011
ALCEBA 10 MG/GR 100 GR 

ORAL DAMLA
E364B 22.12.2011 22.12.2011

YİRMİ YIL
32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A12649 8699680090047 DEZIRA 10 MG 28 FTB E332B 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12650 8699680090184 DEZIRA 5 MG 14 FTB E332A 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12651 8699792341235 DIFENAK JEL %1 50 GR E014G 22.12.2011 22.12.2011 YİRMİ YIL 26,00% 19,00% 15,00% 0-2,5%

A12652 8699680090115 QUELEPT 100 MG 30 FTB E344B 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12653 8699680090108 QUELEPT 25 MG 30 FTB E344A 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12654 8699680040011
RABIZA 20 MG 28 ENTERIK KAPLI 

TB
E392A 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12655 8699783010218 RENALAMER 800 MG 180 FTB E598A 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12656 8699517014048 VASILOL 5 MG 84 TB E450A 22.12.2011 22.12.2011 JENERİK 43,00% 19,00% 15,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A12605 8699525017055 BIVOL 5 MG 84 TB E450A 01.12.2011 JENERİK 37,00% 13,00% 9,00% 0-2,5%

A11073 8699638093021
LIMSA 20 MG 30 FTB (PAROTEVA 20 MG 

30 FTB)
E309A

02.07.2009
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12053 8699638093625
LIMSA 20 MG 60 FTB (PAROTEVA 20 

MG 60 FTB)
E309A

03.12.2010

JENERİK
32,50% 18,00%

4,50%
0-2,5%

A06626 8699838090011 RENAGEL 800 MG 180 FTB E598A ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A10942 8697933090042 ROSUCOR 10 MG 84 FTB E434A 09.04.2009 JENERİK 36,00% 12,00% 8,00% 0-2,5%

A10943 8697933090066 ROSUCOR 20 MG 84 FTB E434B 09.04.2009 JENERİK 36,00% 12,00% 8,00% 0-2,5%

A12535 8697930090786 SEQUA 100 MG 30 FTB E344B 27.10.2011 JENERİK 37,50% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12523 8697930090755 SEQUA 25 MG 30 FTB E344A 20.10.2011 JENERİK 37,50% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A12599 8699514091943
TENOVIRAL 245 MG 30 FTB (RETOREX 

245 MG 30 FTB) E594A 24.11.2011 24.11.2011
JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1
Eski 

Barkod-2
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A01903 8699809950344
CLEXANE 10000 ANTI-XA IU/1.0 ML 2 

KULL HAZIR ENJ
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A01905 8699809950306
CLEXANE 2000 ANTI-XA IU/0.2 ML 2 

KULL HAZIR ENJ
ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A09211 8699792022431 EXTAL 600 MG 20 EFF TB* 8697511020027 E252A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10816 8699548093692 KALETRA 200 MG/50 MG 120 FTB 28.01.2009 ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

A04913 8699804020257 MENTOPIN 600 MG 20 EFF TB E252A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05119 8699786030350 MONODUR  60 MG 30 TB E269C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A07762 8699786090224 TENORETIC 100/25 MG 28 FTB E086C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A07768 8699786010086 TENSINOR 50 MG 28 TB E086B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08548 8699786510012 XYLOCAINE %10 50 ML SPREY E160D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT= YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜNLER İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 26.12.2011'DİR.



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı
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A04369 8699828010135 KLOMEN 50 MG 30 TB E109A YİRMİ YIL 28,00% 4,00% 0-2,5%

EK-4

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE PASİFLENEN İLAÇLAR


	7.MADDE DUYURUSU
	22.12.2011.7.madde


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		SON DURUM		İLK MOLEKÜL		AÇIKLAMA		YÜRÜRLÜK

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N





1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12648		8680008590011		ALCEBA 10 MG/GR 100 GR ORAL DAMLA						E364B		12/22/11		12/22/11				YİRMİ YIL		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12649		8699680090047		DEZIRA 10 MG 28 FTB						E332B		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12650		8699680090184		DEZIRA 5 MG 14 FTB						E332A		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12651		8699792341235		DIFENAK JEL %1 50 GR						E014G		12/22/11		12/22/11				YİRMİ YIL		26.00%		19.00%		15.00%		0-2,5%

		A12652		8699680090115		QUELEPT 100 MG 30 FTB						E344B		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12653		8699680090108		QUELEPT 25 MG 30 FTB						E344A		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12654		8699680040011		RABIZA 20 MG 28 ENTERIK KAPLI TB						E392A		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12655		8699783010218		RENALAMER 800 MG 180 FTB						E598A		12/22/11		12/22/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12656		8699517014048		VASILOL 5 MG 84 TB						E450A		12/22/11		12/22/11				JENERİK		43.00%		19.00%		15.00%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12605		8699525017055		BIVOL 5 MG 84 TB						E450A				01/12/2011				JENERİK		37.00%		13.00%		9.00%		0-2,5%

		A11073		8699638093021		LIMSA 20 MG 30 FTB (PAROTEVA 20 MG 30 FTB)						E309A				02/07/2009				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12053		8699638093625		LIMSA 20 MG 60 FTB (PAROTEVA 20 MG 60 FTB)						E309A				12/3/10				JENERİK		32.50%		18.00%		4.50%		0-2,5%

		A06626		8699838090011		RENAGEL 800 MG 180 FTB						E598A								ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A10942		8697933090042		ROSUCOR 10 MG 84 FTB						E434A				09/04/2009				JENERİK		36.00%		12.00%		8.00%		0-2,5%

		A10943		8697933090066		ROSUCOR 20 MG 84 FTB						E434B				09/04/2009				JENERİK		36.00%		12.00%		8.00%		0-2,5%

		A12535		8697930090786		SEQUA 100 MG 30 FTB						E344B				10/27/11				JENERİK		37.50%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12523		8697930090755		SEQUA 25 MG 30 FTB						E344A				20/10/2011				JENERİK		37.50%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12599		8699514091943		TENOVIRAL 245 MG 30 FTB (RETOREX 245 MG 30 FTB)						E594A		11/24/11		11/24/11				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A01903		8699809950344		CLEXANE 10000 ANTI-XA IU/1.0 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A01905		8699809950306		CLEXANE 2000 ANTI-XA IU/0.2 ML 2 KULL HAZIR ENJ														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A09211		8699792022431		EXTAL 600 MG 20 EFF TB*		8697511020027				E252A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10816		8699548093692		KALETRA 200 MG/50 MG 120 FTB										28/01/2009				ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		A04913		8699804020257		MENTOPIN 600 MG 20 EFF TB						E252A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05119		8699786030350		MONODUR  60 MG 30 TB						E269C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A07762		8699786090224		TENORETIC 100/25 MG 28 FTB						E086C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A07768		8699786010086		TENSINOR 50 MG 28 TB						E086B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08548		8699786510012		XYLOCAINE %10 50 ML SPREY						E160D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT= YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜNLER İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 26.12.2011'DİR.





4-EK-2-D-PASİFLENENLER

		EK-4

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE PASİFLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A04369		8699828010135		KLOMEN 50 MG 30 TB						E109A								YİRMİ YIL		28.00%		4.00%				0-2,5%





